la contratación del suministro de vajilla a Ia red 
de Paradores.

Este Organismo, con fecha de hoy, ha resuelto 
adjudicar el concurso convocado para contratar el 
suministro de vajilla a la red de Paradores a la 
firma «El Corte Ingles, Sociedad Anónima», por 
un importe de diecisiete millones doscientas 
sesenta y ocho mil trescientas veinte (17.268.320) 
pesetas, y en las condiciones que han regido esta 
licitación.

Lo que con arreglo a lo dispuesto en el artículo 
119 del Reglamento General de Contratación del 
Estado se hace público para general conocimiento.

Madrid, 5 de mayo de 1986.-El Director gene­